Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente/ CMDCA

ERMO/SC

Divulga RELAÇÃO FINAL das Candidatas Habilitadas

a Concorrer a Eleição Suplementar para Suplentes do

Conselho Tutelar - Edital 02/2019.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ermo,

Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e em conformidade com

o Edital CMDCA N°02/2019, DIVULGA:

Art. 1°-Torna pública a relação final das candidatas, após a realização de

capacitação e prova objetiva e ao cumprimento dos prazos previstos no

referido Edital. Segue candidatas aptas a concorrerem à eleição para escolha

de Conselheiros Tutelares do Município de Ermo em 15 de Dezembro de 2019.

Nº. DE INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

01* PATRICIA NAZARIO

02* DIANA ALBINO MORGEROT

*É estabelecido o número de inscrição como sendo o número para o processo

eleitoral.

Ermo, 25 de Novembro de 2019.

__________________________
CINARA MATEUS RÉUS CLEMES

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e Adolescente de Ermo